

**Faktúra**

9/9/2013

<b>Dodávateľ</b> IČO 36550949 IČ DPH SK2020154609 DIČ 2020154609 Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s., Nábřežie za hydrocentrálou 4 949 60 Nitra tel. fax e-mail Účet: 19-1800122/0200 BIC: Všeobecná úverová banka a.s. Dunajská Streda O.R. O. s. s. Nitra odber: Se vložka číslo 10193/N		<b>Číslo</b> 2013620024 <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Zmluva-obj.číslo</b> <b>Dodací list č.</b>	
<b>Prijemca</b> Obecný úrad 930 14 Maď		<b>Odberateľ</b> IČO 00800201 IČ DPH DIČ 2021112313 Obecný úrad OBEC MAD 930 14 Maď	

<b>Dodacie podmienky</b>	
<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dátum vystavenia</b> 20.3.2013
	<b>Dátum splatnosti</b> 3.4.2013
<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz	<b>Dátum vz.dan.pov.</b> 14.3.2013

Fakturuje sa vám podľa priložených dokladov za

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH
Číslo a názov dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH
	1,0000	56,73		56,73
		56,08 20%	11,35	68,08
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				56,73
<b>SUMA NA UHRADU: €</b>				<b>68,08</b>
Množstvom v eur: 1 EUR = 30,1260 SKK SKK				2050,98

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné platenie:			
Skutočnosť (%)	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	56,73	11,35	68,08
<b>Spolu:</b>	<b>56,73</b>	<b>11,35</b>	<b>68,08</b>

ZAPADOSLOVENSKÁ  
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.  
 ODŠŤERNÝ ZÁVOD DUNAJSKÁ STREDA  
 KÁROVSKÁ 20214 1233  
 949 60 NITRA  
 IČO 36550949 IČ DPH SK2020154609  
 DIČ 2020154609

Vyhotovil: Júlia Csibová

# Montáž vodomeru

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, Nitra  
 OZ Dunajská Streda, Kračanská 1233, 929 01 Dunajská Streda  
 Zastúpený: Ing. Ladislav Sebő  
 IČO: 36 550 949

IČ DPH: SK2020154609

Odberateľ:

OBEC MAD  
 930 14 Mad

Odborné miesto: Zberný dvor  
 p.č. 10/3

č.pol	Názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena v €	cena v € spolu
1	<b>Zabudovaný materiál</b>				
	Vodomer	ks	1,00	26,260	dodávka ZsVS
	Ventil guľový 1"	ks	2,00	10,350	20,70
	Redukcia 1" 3/4"	ks	2,00	0,540	1,08
	Salien spoj s vonk.záv. 1"	ks	1,00	1,420	1,42
	Salien spoj s vnút.záv. 1"	ks	1,00	1,310	1,31
	PE rúra 1"	bm		0,970	
	Usp. T.kab.	ks	1,00	3,420	3,42
	Kolečko 1"	ks		1,470	
	Pracov. kolečko 1"	ks		1,020	
	Usp. 1"	ks		0,660	
	<b>Spolu</b>				27,93
	<b>Spolu</b>				29,33
	<b>Spolu + 3% stabilizačná nálež. spolu</b>				
2	<b>Práce</b>	m.j.	množstvo	jed.cena v €	cena v € spolu
	montáž PE rúry 1"	bm		0,390	
	montáž ventila. prameňa Ø 1"	ks	2,00	2,429	4,86
	montáž vodomera, Ø 3/4"	ks	1,00	10,170	10,17
	<b>Spolu</b>				15,03
3	<b>dopravné náklady</b>	m.j.	množstvo	jed.cena	cena € spolu
	vozidlo M1	km		0,510	
	vozidlo N1	km	14,00	0,470	6,58
	<b>Spolu</b>				6,58
4	<b>Obháňka pred pripojením pripojok</b>	m.j.	množstvo	jed.cena	cena € spolu
	vykonávaná technikom	hod		22,420	
	vykonávaná technikom	15 min		5,610	
	vykonávaná montážom	hod		20,340	
	vykonávaná montážom	15min	1,00	5,800	5,80
	<b>Spolu</b>				5,80
5	<b>Spolu</b>				56,73
	<b>Spolu bez DPH</b>				

Dňa 14.3.2013

Vyhotovil:

Schválil:

